KURIER WARSZAWSKI.

Dnia 14-go Marca 1868 r.

№ 59. | Lat 43.

Dnia 2 (14) Marca 1868 r.

Sobota.

Rano ciepła st. 0, w połud. c. st. 5
Wysok. wody st. 8 c. 10 (Ubywa)

Przybyło dnia g. 4 m. 3.

Jutro. ŚŚ. Longina i Leontyny.

Pojutrze, ŚŚ. Cyrjaka Dżak i Tacjana M.

Różnych Potraw gorących dostać można każdego czasu w Składzie Win i Delikatessów **F. Springer**, przy ulicy Śto-Krzyżkiej i róg Szkolnej, Nr 1328. (10,818)

OSTRYGI HOLSZTYŃSKIE Z FLENSBURGA

I OSTENDZKIE, codziennie świeże, w Handlu **Ant. Stępkowskiego.** (843—14,444.)

WIELKI TEATR.

Dziś w Sobotę d. 2 (14) Marca 1868 r.
Przedstawienie artystów Opery Włoskiej.

OPERA

w 3ch aktach (z 13 akt w dwóch odslonach)

LUCIA

DI LAMMERMOOR.

(LUCJA Z LAMMERMOORU)

z muzyką DONIZETTEGO.

pani Volpini przedstawi rolę Lucji.

Lord Henryk Asthon — Pan Rota
Lucja jego siostra — Pani Volpini
Edgar Havenswood jej narzeczony — Pan Corsi
Lord Artur Bouclave — Pan Cieślowski
Rajmund nauczyciel Lucji — Pan Bossi
Alieja poufała Lucji — Panna Rybicka W.
Normano poufały Asthona — Pan Suszyński
Panowie—Damy—Mieszkańcy—Myśliwi—Żołnierze—Służba.

Zacznie się o godzinie w pół do 8 mej.

Jutro w Wielkim Teatrze: Opera **Gaduly**.—2gi akt baletu **Gizella**.

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś w Sobotę dnia 2 (14) Marca 1868 r.

KOMEDJA

w 4-ch aktach Juljusza Sandeau z francuzkiego, tlómaczona:

HELENA

DE LA SEIGLIERE.

Margrabia de la Seigliere — Pan Żółkowski
Helena jego córka — Panna Palińska
Baronowa de Vaubert — Pani Niewiarowska
Raul syn baronowej — Pan Piasecki
Detournelle adwokat — Pan Królikowski
Bernard — Pan Swieszewski
Stefan kamardynier margrabiego — Pan Damse
Strzelcy—Służący.